
 

Výzva k podání nabídky pro veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „VZMR“) 

 

 

Název veřejné zakázky: Doplnění náhlavních souprav pro ATCO 
 
 
Identifikace zadavatele: 

Zadavatel:  Řízení letového provozu České republiky, státní podnik 
(ŘLP ČR, s.p.) 

Se sídlem:  Navigační 787, 252 61 Jeneč 

IČO zadavatele:  49710371 

Skupinové DIČ zadavatele: CZ699004742 

Kontaktní osoba ve věcech technických:  Ing. Pavel Rousek 

E-mail: rousek@ans.cz 

Telefon:  +420 220 37 4057 

Kontaktní osoba pověřená realizací této VZMR: Mgr. Martin Kozl 

E-mail: kozl@ans.cz 

Telefon:  +420 220 37 2094 

 

 
 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Zadavatel odesláním této výzvy zahajuje zadávací řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu. 

 

 

 



Obsah 
1 Informace o druhu veřejné zakázky ............................................................................................. 3 
2 Informace o předmětu veřejné zakázky ....................................................................................... 3 
3 Lhůta pro podání nabídek ............................................................................................................. 3 
4 Místo pro podání nabídek ............................................................................................................. 3 
5 Požadavky na způsob zpracování nabídky ................................................................................. 3 
6 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny ................................................................... 3 
7  Požadavky na splnění kvalifikace ................................................................................................ 4 
8 Obchodní podmínky ...................................................................................................................... 4 
9 Hodnocení nabídek ........................................................................................................................ 4 
10 Ostatní ............................................................................................................................................. 4 
 
 



1 Informace o druhu veřejné zakázky 
1.1 Předmětná zakázka je zakázkou malého rozsahu na dodávky. 

1.2 Zadávací řízení bylo zahájeno dnem odeslání nebo zveřejnění této písemné výzvy k podání nabídek. 

 

2 Informace o předmětu veřejné zakázky 
Předmětem této veřejné zakázky malého rozsahu je dodávka 40 – 60 náhlavních souprav (dále také jen „NS“) 
pro ATCO včetně připojovacího konektoru k VCS a instalace identifikačního odporu. 

Důvodem je zajištění dostatečného množství náhradních NS pro nově nastupující ATCO stanovišť 
ACC/APP/TWR/FIC a zároveň pro věkovou obnovu některých již provozně nevhodných NS.  

Zároveň je nutné zajistit servisní podporu náhradních dílů po dobu následujících čtyř let. 

Pro tuto zakázku malého rozsahu bude s vybraným dodavatelem uzavřena rámcová kupní smlouva. Příslušná 
dílčí plnění budou zadavateli poskytovaná vybraným dodavatelem na základě této rámcové kupní smlouvy. 
Rámcová kupní smlouva bude uzavřena na dobu určitou od nabytí účinnosti rámcové smlouvy jen  
s jedním dodavatelem na období 4 let. 
 

Detailnější informace k předmětu plnění této veřejné zakázky malého rozsahu jsou obsaženy v příloze č. 1 
této výzvy a jejích přílohách.  

Minimální požadavky zadavatele jsou obsaženy v příloze č. 1 této výzvy - návrhu rámcové kupní smlouvy.  

 

3 Lhůta pro podání nabídek 
Zájemce podá svou nabídku nejpozději do 2. 8. 2024 do 9:00 hod.  

 

4 Místo pro podání nabídek 
Uchazeč je povinen doručit nabídku buď osobně do podatelny zadavatele v objektu IATCC Praha, Navigační 
787, Jeneč – číslo místnosti 1.201 (v pracovních dnech v úředních hodinách 8:00 – 14:00) nebo poštou na 
následující adresu: Řízení letového provozu ČR, s.p., Navigační 787, 252 61, Jeneč.  

 

5 Požadavky na způsob zpracování nabídky 
Nabídka bude obsahovat veškeré náležitosti požadované v této výzvě a bude zpracována v českém jazyce. 
Nabídka musí být podána v zalepené obálce s označením „VZMR – Doplnění náhlavních souprav pro 
ATCO“ - NEOTVÍRAT!“ Na obálce budou rovněž uvedeny identifikační údaje uchazeče.  
U adresy zadavatele bude připsáno „k rukám Mgr. Martina Kozla“.  
 

Nabídka bude vhodně spojena do jednoho pare a zajištěna proti manipulaci s jednotlivými listy. Veškeré části 
nabídky musí být kvalitně vytištěny, aby byly dobře čitelné. Žádný doklad nesmí obsahovat opravy a přepisy, 
které by zadavatele mohly uvést v omyl. Součástí nabídky bude její elektronický záznam ve formátu .pdf 
uložený na vhodném nosiči (např. CD).  
 

Zadavatel doporučuje předložit nabídku v následující struktuře: 

a) Krycí list nabídky podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče obsahující identifikační a 
kontaktní údaje uchazeče, tj. jméno/ název, sídlo/ místo podnikání, kontaktní adresu, IČO, DIČ (bylo-li 
přiděleno), telefon, e-mail, fax, jméno osoby oprávněné jednat jménem uchazeče, bankovní spojení s 
uvedením čísla účtu, nabídkovou cenu v Kč bez DPH a nabídkovou cenu s DPH, datum zpracování nabídky; 
b) Doklad prokazující splnění kvalifikace dle odst. 7 této výzvy; 
c) Vyplněný návrh rámcové kupní smlouvy č. 133/2024/PS/006 (dale jen “Smlouva”) včetně přílohy č. 1; 
d) Seznam nabízeného zboží, vč. detailního popisu a grafického zobrazení, ze kterého bude patrné, že 
nabízené vybavení splňuje požadavky uvedené v této výzvě; 
e) Čestné prohlášení o tom, že uchazeč souhlasí se zadáním a podmínkami tohoto zadávacího řízení; 
f) Cenová kalkulace a nabídková cena v členění min. dle bodu 6 této výzvy; 
g) Garance platnosti nabídky nejméně 3 měsíce. 
 
6 Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  
Uchazeč předloží  nabídkovou cenu v Kč bez DPH za jeden kus kompletní NS včetně připojovacího 
konektoru k VCS a instalace identifikačního odporu. 
 



Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady spojené s provedením předmětu plnění této veřejné zakázky 
malého rozsahu uvedeném v článku 2 této výzvy, zejména pak dopravné do míst plnění a balné. 
 
Zadavatel nepřipouští žádné podmínky, za nichž by mohlo dojít k překročení nabídkové ceny (příp. jednotkové 
ceny), tj. v průběhu plnění této veřejné zakázky malého rozsahu nelze zvýšit nabídkovou cenu, úpravy směrem 
dolů zadavatel připouští. 
 

7  Požadavky na splnění kvalifikace 
Zadavatel požaduje prokázání následující kvalifikace:  

a. Výpis z obchodního rejstříku či jiné obdobné evidence, pokud jiný právní předpis zápis do takové evidence 

vyžaduje.  

       Uchazeč prokáže splnění kvalifikačních předpokladů předložením kopie tohoto výpisu.  

 

8 Obchodní podmínky 
Obchodní podmínky jsou blíže specifikovány v návrhu Smlouvy, který je přílohou č. 1 této výzvy. Zadavatel 
nepřipouští uchazeči odchýlit se od obchodních podmínek vymezených v přiložené Smlouvě. 
Uchazeč není oprávněn měnit či doplňovat jakékoliv části textu Smlouvy s výjimkou údajů, u nichž je možnost 
měnit či doplnit přímo uvedena (text zvýrazněný žlutě). V případě, že uchazeč nesplní podmínky pro 
zpracování Smlouvy, tj. změní části, jejichž změnu zadavatel výslovně neumožnil, nebo uvede údaje, které 
jsou v rozporu s požadavky zadavatele, nesplňuje nabídka zadávací podmínky a bude vyřazena. 
 

9 Hodnocení nabídek 
Hodnoceny budou nabídky, které splní veškeré požadavky zadavatele uvedené v této výzvě.  
Hodnocení proběhne na základě nejnižší nabídkové ceny – váha 100 %. 
Nejlépe bude hodnocena nabídka uchazeče s nejnižší nabídkovou cenou. Ostatní nabídky budou seřazeny 
od nabídky s nejnižší nabídkovou cenou po nabídku s nejvyšší nabídkovou cenou a určeno tak konečné pořadí 
nabídek. 
Nabídka uchazeče, která nesplní požadavky zadavatele, bude vyřazena. 
 

10 Ostatní  
Zadavatel si vyhrazuje právo podmínky této veřejné zakázky malého rozsahu kdykoli před podpisem smlouvy 
měnit nebo zrušit i bez udání důvodu. Změnu nebo zrušení uveřejní stejným způsobem, kterým tuto výzvu 
uveřejnil.  
Zadavatel nepřipouští varianty nabídek. Uchazeč může předložit pouze jednu nabídku. 
Případné dotazy k zadávacím podmínkám musí být zadavateli doručeny nejpozději 3 pracovní dny před 
uplynutím lhůty pro podání nabídek. 
Náklady na zpracování nabídky nese zpracovatel nabídky. 
Zadavatel může odmítnout všechny předložené nabídky. 
Zadavatel oznámí vybranou nabídku do 31. 8. 2024. 
Zaslané nabídky se nevracejí. 
Zadavatel si vyhrazuje právo tuto veřejnou zakázku malého rozsahu kdykoli před podpisem smlouvy zrušit.  
 
Přílohy k výzvě: 

Příloha č. 1 – Návrh rámcové kupní smlouvy č. 133/2024/PS/006 (včetně přílohy) 

Příloha č. 1 - Specifikace požadavků 

 

 

V Jenči dne 22. 7. 2024 
 
Mgr. Martin Kozl 
vedoucí oddělení nákupu 
 

 


		2024-07-22T10:01:00+0200
	Martin Kozl




